[image: ITHIARA VEREADORA GABINETE]
ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

MEMORANDO 06/2026-GAB-VER.ITHIARA
SANTANA, 19 DE FEVEREIRO DE 2026.

Ao Senhor
JOSIVALDO DOS SANTOS ABRANTES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Excelentíssimo Presidente,

Comunico a vossa excelência que o presente memorando tem por finalidade de informar que por motivo de doença, que seja justificada a ausência da Vereadora Ithiara Madureira na 3ª sessões ordinárias, no dia 12 de Fevereiro de 2026, pleiteando, dessa forma, que a referida falta seja devidamente justificada.

	Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para qualquer esclarecimento e agradecemos a atenção dispensada.
	Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

ITHIARA GUEDES DAS VIRGENS MADUREIRA
VEREADORA - SD/SANTANA

[bookmark: _gjdgxs][image: ]
[image: LOGO VEREADORA ITHIARA MADUREIRA [laranja e azul e contorno branco]]

image1.jpeg

image2.png

image3.png
) Ithiaraa

Madureira